
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 181 

 
Про створення робочої групи з аналізу тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання на предмет їх економічної 
обґрунтованості 
 
 

Керуючись статтями 6 та 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання протоколу селекторної наради, яка відбулася 
05.03.2019 під головуванням Прем’єр-міністра України Гройсмана В.Б., 
стосовно вартості послуг з централізованого опалення і газопостачання для 
побутових споживачів, зареєстрованого в секретаріаті Кабінету Міністрів 
України  13.03.2019 за № 8986/1/1-19, та з метою аналізу тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання на предмет їх 
економічної обґрунтованості, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити робочу групу з аналізу тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання на предмет їх економічної 
обґрунтованості (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Запропонувати виконавчим комітетам Бердянської, Токмацької та 

Вільнянської міських рад надати облдержадміністрації розрахунки тарифів на 
послуги з централізованого теплопостачання ПрАТ «Бердянське підприємство 
теплових мереж», КП «Токмак теплоенергія» Токмацької міської ради, 
Орендного виробничого управління житлово-комунального господарства (м. 
Вільнянськ), які стали підставою для їх затвердження. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Скоблікова В.В. 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 


